sanctam & consubstantialem tri-  
nitatem, & Flauii Theodosii, Fla-  
uiique Valentiniani, orbis terra-  
rum dominorum, & semper Au-  
gustorum, pietatem ac victoriam.  
Si quid autem istorum vnquam  
violauero, legum austeritati sub-  
iacebo. Præcæta expositioni,  
quod literarum rudis essem, per  
Hefychium \* Flauium senato-  
rem subscripsi.

\*Philadel-  
phium

Hefychius Cerdanepii \* Fla-  
uius senator, Quartodecimanus,  
vera orthodoxaque fide cognita,  
ad sanctissimam & catholicam ec-  
clesiam supplex accessi: omnem-  
que hæresim, & eam potissimum  
quæ est Quartodecimanorum, a-  
nathematizo. præscriptæque or-  
thodoxæ fidei expositioni adti-  
pulo. Eos præterea, qui sanctum  
paschatis diem iuxta sanctæ ca-  
tholicæ & apostolicæ ecclesiæ ri-  
tum non celebrant, anathemati-  
zo; per sanctam & consubstantia-  
lem trinitatem, & per Flauii  
Theodosii, & Flauii Valentinia-  
ni, Christianissimorum impera-  
torum, semper Augustorum, pie-  
tatem ac victoriam iurans. Quod  
si quid vnquam istorum violauero,  
legum feueritati subiacebo.  
Et manu mea subscripsi.

\*Philadel-  
phius

Rufinus Philadelphius, Quar-  
todecimanus, vera & orthodoxa  
fide agnita, sanctissimæ catholicæ  
ecclesiæ suppliciter aduolutus,  
ecclesiæ suppliciter aduolutus,  
omnem hæresim, & eam præci-  
pue quæ est Quartodecimanoro-  
rum, detestor, & cum vniuersa  
domo mea præscriptæ orthodoxæ  
fidei expositioni assentior. Illos  
quoque qui sanctum paschatis  
diem secus celebrant quam san-  
cta & apostolica ecclesia, anathe-

matizo; per sanctam & consubstantialiam trinitatē, & per Christianissimorum Flauii Theodosii, & Flauii Valentiniani semper Augustorum, pietatem & victoriam iurans: ac si quid vnquam istorum præuaricatus fuero, me legum seueritati cū tota mea domo subiectum fore. Et lectæ mihi huic fidei expositioni, vt quæ mihi placet, mea manu, meoque iudicio ac voluntate subscripsi.

Eugenius Philadelphius, Quartodecimanus, cognoscens cum omni domo mea veram & orthodoxam fidem, obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, accessi ad sanctissimam catholicam ecclesiam: & anathematizo omnem hæresim, præcipue vero Quartodecimanorum, & eos qui non celebrant sanctum diem paschæ sicut sancta & catholica ecclesia celebrat. Consentio vero cum omni domo mea præscriptæ expositioni orthodoxæ fidei, iurans per sanctam & consubstantialiam trinitatem, & per pietatem & victoriam Christianissimorum imperatorum, Flauii Theodosii, & Flauii Valentiniani semper Augustorum. si vero aliquid eorum præuaricatus fuero quandoque, subiaccere me cum omni domo mea legum seueritati. Et lectæ mihi expositioni, quæ & placuit, subscripsi manu mea.